
 

 

UCHWAŁA Nr 288/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2019 oraz w związku z uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego:  

Nr 286/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2019, Nr 287/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie: zmiany w planie wydatków  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego przedstawiono w szczegółowości: dział, rozdział, 

paragraf w załączniku nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

2. Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego przedstawiono w szczegółowości: dział, rozdział, 

paragraf w załączniku nr 2, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 288/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2019. 

 

 

W związku z podjęciem Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę, w której określono obowiązujący podział dochodów  

i wydatków Województwa Wielkopolskiego w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf.  
 

W uchwale uwzględniono również Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 286/2019 z dnia 

31 stycznia 2019 r. w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2019, Nr 287/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019. 
 

Dokonanie zmiany w planie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie wynika z: 

 utworzenia Biura Nadzoru Właścicielskiego w strukturach UMWW i konieczności wydzielenia planu 

finansowego i zabezpieczenia środków na realizację zadań ww. Biura. 

Zmiana została dokonana na wniosek p.o. Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

 konieczności zabezpieczenia środków na zakup artykułów żywnościowych na spotkania zespołów 

tematycznych w ramach prac nad Strategią  Rozwoju Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Dokonanie zmiany w planie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziałach 80146 – 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80147 – Biblioteki pedagogiczne, 80151 – Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe, 80195 – Pozostała działalność wynika z przeniesienia środków w: 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu  

i w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim w związku z urealnieniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego (r. 80146, 80147, 80151), 

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zwrot niewykorzystanej kwoty dofinansowania otrzymanego z NBP na realizację 

projektu edukacyjnego pt. „Finał konkursu Sto zawodów na 100-lecie Niepodległej Polski” (r. 80195). 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


